
BATAVIA FEUILLES 
Code 11160 

multifeuilles
Code 5085

scarole cœur
Code 11163

JEUNES POUSSES
Code 11169 

roquette
Code 5086 

iceberg 
Boule Code 5269 
ÉMINCÉ Code 1591 

mélange
Frisée, Scarole, Trévise
Code 5031

 

FICHE DE SPECIFICATION 
PRODUIT FINI 
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BATAVIA FEUILLES – SACHET 500g 

 

Ingrédient(s) Découpe Origine 

Batavia Blonde Feuilles entières France – Espagne 

Additifs : Sans conservateur, conditionné sous atmosphère protectrice 
Allergènes : Peut contenir des traces de céleri 
Contaminants : Conforme aux règlements CE n°396/2005 et CE n°1881/2006 

Conditionnement 

Poids Net Unitaire 500g 

Emballage Sachet 
Conforme au Règlement CE n°1935/2004 

Etiquetage Unitaire 

Dénomination du Produit 
Ingrédients 
Allergènes 
Numéro de Lot 
DLC 

Valeurs nutritionnelles  
Poids Net  
Conditions de conservation et d’utilisation 
Code EAN 13 
Code Emballeur : 13076F 

Colisage 4 sachets par colis Poids Net par colis : 2,0 Kg  

Palettisation 40 colis par palette 80*120 
50 colis par palette 100*120 

 

Conservation 

D.L.C. 7 jours – Minimum garanti J+5 jours * 
A utiliser le jour de l’ouverture 

Température de conservation +1°C à +4°C 

Critères Microbiologiques Conformes au Règlement CE n°2073/2005 

* J = Jour départ usine 

Valeurs nutritionnelles (moyenne pour 100 g**)  

Apport énergétique 65,3 KJ  
15,5 Kcal  

Graisses 0,10 g  
dont acides gras saturés 18,2 mg  
Glucides 2,31 g  
dont sucres 1,70 g  
Fibres alimentaires 1,30 g  
Protéines 0,70 g  
Sel*** 34,5 mg  
 

 

Description du Produit 

Type de Produit Légume frais cru prêt à l’emploi 

Code EAN 13 3324330100771 

Caractéristiques Organoleptiques Texture :  
Couleur : 

Croquante 
Blanc à vert 

 

** Valeurs données à titre indicatif – Table de composition 
nutritionnelle des aliments Ciqual 2013 
 
 
 
 
 
*** La teneur en sel est exclusivement due à la présence de 
sodium présent naturellement 
 

 

FICHE DE SPECIFICATION 
PRODUIT FINI 
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SALADES MELANGEES – SACHET 500g 

 

Ingrédient(s) Découpe Pourcentage Origine 
Scarole Feuilles de 3 à 4cm 55% à 75% France - Espagne 
Frisée Feuilles de 3 à 4cm 10% à 30% France - Espagne 

Trévise Feuilles de 3 à 4cm 5% à 20% France - Italie 

Additifs : Sans conservateur, ni additif 
Allergènes : Peut contenir des traces de céleri 
Contaminants : Conforme aux règlements CE n°396/2005 et CE n°1881/2006 

Conditionnement 

Poids Net Unitaire 500g 

Emballage Sachet 
Conforme au Règlement CE n°1935/2004 

Etiquetage Unitaire 

Dénomination du Produit 
Ingrédients 
Allergènes 
Numéro de Lot 
DLC 

Valeurs nutritionnelles  
Poids Net  
Conditions de conservation et d’utilisation 
Code EAN 13 
Code Emballeur : 13076F 

Colisage 8 sachets par colis Poids Net par colis : 4,0 Kg  

Palettisation 40 colis par palette 80*120 
50 colis par palette 100*120 

 
Conservation 

D.L.C. 7 jours – Minimum garanti J+5 jours * 
A utiliser le jour de l’ouverture 

Température de conservation +1°C à +4°C 

Critères Microbiologiques Conformes au Règlement CE n°2073/2005 

* J = Jour départ usine 

Valeurs nutritionnelles (moyenne pour 100 g**)  

Apport énergétique 68,7 KJ  
16,5 Kcal  

Graisses 0,22 g  
dont acides gras saturés 45,1 mg  
Glucides 1,15 g  
dont sucres 0,90 g  
Fibres alimentaires 2,43 g  
Protéines 1,26 g  
Sel*** 37,9 mg  
 

 

Description du Produit 

Type de Produit Légume frais cru prêt à l’emploi 

Code EAN 13 3324330011558 

Caractéristiques Organoleptiques Texture :  
Couleur : 

Croquante 
Mélange de blanc, vert et rouge 

 

** Valeurs données à titre indicatif – Table de composition 
nutritionnelle des aliments Ciqual 2013 
 
 
 
 
 
*** La teneur en sel est exclusivement due à la présence de 
sodium présent naturellement 
 

 

FICHE DE SPECIFICATION 
PRODUIT FINI 
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CŒUR DE SCAROLE – SACHET 500g 

 

Ingrédient(s) Découpe Taux de blanc Origine 

Scarole Feuilles de 3 à 4cm 60% France – Espagne 

Additifs : Sans conservateur, ni additif 
Allergènes : Peut contenir des traces de céleri 
Contaminants : Conforme aux règlements CE n°396/2005 et CE n°1881/2006 

Conditionnement 

Poids Net Unitaire 500g 

Emballage Sachet 
Conforme au Règlement CE n°1935/2004 

Etiquetage Unitaire 

Dénomination du Produit 
Ingrédients 
Allergènes 
Numéro de Lot 
DLC 

Valeurs nutritionnelles  
Poids Net  
Conditions de conservation et d’utilisation 
Code EAN 13 
Code Emballeur : 13076F 

Colisage 8 sachets par colis Poids Net par colis : 4,0 Kg  

Palettisation 40 colis par palette 80*120 
50 colis par palette 100*120 

 

Conservation 

D.L.C. 7 jours – Minimum garanti J+5 jours * 
A utiliser le jour de l’ouverture 

Température de conservation +1°C à +4°C 

Critères Microbiologiques Conformes au Règlement CE n°2073/2005 

* J = Jour départ usine 

Valeurs nutritionnelles (moyenne pour 100 g**)  

Apport énergétique 74,0 KJ  
17,8 Kcal  

Graisses 0,25 g  
dont acides gras saturés 48,0 mg  
Glucides 0,95 g  
dont sucres 0,70 g  
Fibres alimentaires 3,10 g  
Protéines 1,40 g  
Sel*** 40,6 mg  
 

 

Description du Produit 

Type de Produit Légume frais cru prêt à l’emploi 

Code EAN 13 3324330100962 

Caractéristiques Organoleptiques Texture :  
Couleur : 

Croquante 
Mélange de blanc à vert 

 

** Valeurs données à titre indicatif – Table de composition 
nutritionnelle des aliments Ciqual 2013 
 
 
 
 
 
*** La teneur en sel est exclusivement due à la présence de 
sodium présent naturellement 
 

 

FICHE DE SPECIFICATION 
PRODUIT FINI 
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ICEBERG CHIFFONNADE – SACHET 500g 

 

Ingrédient(s) Découpe Origine 

Laitue Iceberg Morceaux de 1cm d’épaisseur France – Espagne 

Additifs : Sans conservateur, conditionné sous atmosphère protectrice 
Allergènes : Peut contenir des traces de céleri 
Contaminants : Conforme aux règlements CE n°396/2005 et CE n°1881/2006 

Conditionnement 

Poids Net Unitaire 500g 

Emballage Sachet 
Conforme au Règlement CE n°1935/2004 

Etiquetage Unitaire 

Dénomination du Produit 
Ingrédients 
Allergènes 
Numéro de Lot 
DLC 

Valeurs nutritionnelles  
Poids Net  
Conditions de conservation et d’utilisation 
Code EAN 13 
Code Emballeur : 13076F 

Colisage 12 sachets par colis Poids Net par colis : 6,0 Kg  

Palettisation 40 colis par palette 80*120 
50 colis par palette 100*120 

 
Conservation 

D.L.C. 7 jours – Minimum garanti J+5 jours * 
A utiliser le jour de l’ouverture 

Température de conservation +1°C à +4°C 

Critères Microbiologiques Conformes au Règlement CE n°2073/2005 

* J = Jour départ usine 

Valeurs nutritionnelles (moyenne pour 100 g**)  

Apport énergétique 58,0 KJ  
14,0 Kcal  

Graisses 0,14 g  
dont acides gras saturés 18,0 mg  
Glucides 2,97 g  
dont sucres 1,97 g  
Fibres alimentaires 1,20 g  
Protéines 0,90 g  
Sel*** 25,4 mg  
 

 

Description du Produit 

Type de Produit Légume frais cru prêt à l’emploi 

Code EAN 13 3324330102324 

Caractéristiques Organoleptiques Texture :  
Couleur : 

Croquante 
Mélange de blanc à vert 

 

** Valeurs données à titre indicatif – Fichier canadien sur 
les éléments nutritifs, 2010 
 
 
 
 
 
*** La teneur en sel est exclusivement due à la présence de 
sodium présent naturellement 
 

 

FICHE DE SPECIFICATION 
PRODUIT FINI 
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MULTIFEUILLES – SACHET 300g 

 

Ingrédient(s) Découpe Origine 
Salade Multifeuilles 

75% vertes, 25% rouges Feuilles entières France – Espagne 

Additifs : Sans conservateur, ni additif 
Allergènes : Peut contenir des traces de céleri 
Contaminants : Conforme aux règlements CE n°396/2005 et CE n°1881/2006 

Conditionnement 

Poids Net Unitaire 300g 

Emballage Sachet 
Conforme au Règlement CE n°1935/2004 

Etiquetage Unitaire 

Dénomination du Produit 
Ingrédients 
Allergènes 
Numéro de Lot 
DLC 

Valeurs nutritionnelles  
Poids Net  
Conditions de conservation et d’utilisation 
Code EAN 13 
Code Emballeur : 13076F 

Colisage 8 sachets par colis Poids Net par colis : 2,4 Kg  

Palettisation 40 colis par palette 80*120 
50 colis par palette 100*120 

 

Conservation 

D.L.C. 7 jours – Minimum garanti J+5 jours * 
A utiliser le jour de l’ouverture 

Température de conservation +1°C à +4°C 

Critères Microbiologiques Conformes au Règlement CE n°2073/2005 

* J = Jour départ usine 

Valeurs nutritionnelles (moyenne pour 100 g**)  

Apport énergétique 57,5 KJ  
13,6 Kcal  

Graisses 0,20 g  
dont acides gras saturés 36,3 mg  
Glucides 1,39 g  
dont sucres 0,63 g  
Fibres alimentaires 0,50 g  
Protéines 1,34 g  
Sel*** 33,5 mg  
 

 

Description du Produit 

Type de Produit Légume frais cru prêt à l’emploi 

Code EAN 13 3324330107886 

Caractéristiques Organoleptiques Texture :  
Couleur : 

Croquante 
Vert 

 

** Valeurs données à titre indicatif – Table de composition 
nutritionnelle des aliments Ciqual 2013 
 
 
 
 
 
*** La teneur en sel est exclusivement due à la présence de 
sodium présent naturellement 
 

 

FICHE DE SPECIFICATION 
PRODUIT FINI 
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JEUNES POUSSES – SACHET 250g 

 

Ingrédient(s) Découpe Origine 
Mélange variable de Jeunes Pousses de : 
- Feuille de chêne blonde et rouge 
- Batavia verte et rouge 
- Romaine verte et rouge 
- Epinard 
- Roquette 
- Mizuna 
- Red Chard 

Feuilles entières France – Espagne 
Italie 

Additifs : Sans conservateur, ni additif 
Allergènes : Peut contenir des traces de céleri 
Contaminants : Conforme aux règlements CE n°396/2005 et CE n°1881/2006 

Conditionnement 

Poids Net Unitaire 250g 

Emballage Sachet 
Conforme au Règlement CE n°1935/2004 

Etiquetage Unitaire 

Dénomination du Produit 
Ingrédients 
Allergènes 
Numéro de Lot 
DLC 

Valeurs nutritionnelles  
Poids Net  
Conditions de conservation et d’utilisation 
Code EAN 13 
Code Emballeur : 13027M 

Colisage 8 sachets par colis Poids Net par colis : 2,0 Kg  

Palettisation 40 colis par palette 80*120 
50 colis par palette 100*120 

 
Conservation 

D.L.C. 7 jours – Minimum garanti J+5 jours * 
A utiliser le jour de l’ouverture 

Température de conservation +1°C à +4°C 

Critères Microbiologiques Conformes au Règlement CE n°2073/2005 

* J = Jour départ usine 

Valeurs nutritionnelles (moyenne pour 100 g**)  

Apport énergétique 65,3 KJ  
15,5 Kcal  

Graisses 0,10 g  
dont acides gras saturés 18,2 mg  
Glucides 2,31 g  
dont sucres 1,70 g  
Fibres alimentaires 1,30 g  
Protéines 0,70 g  
Sel*** 34,5 mg  
 

 

Description du Produit 

Type de Produit Légume frais cru prêt à l’emploi 

Code EAN 13 3324330106216 

Caractéristiques Organoleptiques Texture :  
Couleur : 

Tendre  
Mélange de vert et rouge 

 

** Valeurs données à titre indicatif – Table de composition 
nutritionnelle des aliments Ciqual 2013 
 
 
 
 
 
*** La teneur en sel est exclusivement due à la présence de 
sodium présent naturellement 
 

 

FICHE DE SPECIFICATION 
PRODUIT FINI 
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ROQUETTE – SACHET 250g 

 

Ingrédient(s) Découpe Origine 

Roquette Feuilles entières France – Espagne – Italie  

Additifs : Sans conservateur, ni additif 
Allergènes : Peut contenir des traces de céleri 
Contaminants : Conforme aux règlements CE n°396/2005 et CE n°1881/2006 

Conditionnement 

Poids Net Unitaire 250g 

Emballage Sachet 
Conforme au Règlement CE n°1935/2004 

Etiquetage Unitaire 

Dénomination du Produit 
Ingrédients 
Allergènes 
Numéro de Lot 
DLC 

Valeurs nutritionnelles  
Poids Net  
Conditions de conservation et d’utilisation 
Code EAN 13 
Code Emballeur : 13076F 

Colisage 8 sachets par colis Poids Net par colis : 2,0 Kg  

Palettisation 40 colis par palette 80*120 
50 colis par palette 100*120 

 

Conservation 

D.L.C. 7 jours – Minimum garanti J+5 jours * 
A utiliser le jour de l’ouverture 

Température de conservation +1°C à +4°C 

Critères Microbiologiques Conformes au Règlement CE n°2073/2005 

* J = Jour départ usine 

Valeurs nutritionnelles (moyenne pour 100 g**)  

Apport énergétique 105,0 KJ  
25,0 Kcal  

Graisses 0,66 g  
dont acides gras saturés 86,0 mg  
Glucides 3,65 g  
dont sucres 2,05 g  
Fibres alimentaires 1,60 g  
Protéines 2,58 g  
Sel*** 68,6 mg  
 

 

Description du Produit 

Type de Produit Légume frais cru prêt à l’emploi 

Code EAN 13 3324330104069 

Caractéristiques Organoleptiques Texture :  
Couleur : 

Croquante 
Verte   

 

** Valeurs données à titre indicatif – Fichier canadien sur 
les éléments nutritifs, 2010 
 
 
 
 
 
*** La teneur en sel est exclusivement due à la présence de 
sodium présent naturellement 
 

•	 Salades fraiches en sachet individuel
•	 Prêt à l’emploi
•	 DLC de 6 à 8 jours
•	 Sans conservateur & sans additif
•	 Conservation entre +1°C à + 4°C
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carottes
Code 1718 +/- 12kg

aubergines
Code 1876 +/- 5kg 

oignons rouge
Code 5238 - 10kg

tomates cerises
Code 5304 - 250g - C.9

tomates rondes
Code 5494 +/- 6kg

poivrons verts
Code 5266 +/- 5kg 

champignons de paris
Code 240 +/- 2kg

poivrons 3 couleurs
Code 5271 +/- 5kg 

courgettes
Code 5265 +/- 5kg 

GINGEMBRE
Code 4970 +/- 2kg

•	 Légumes extra-frais
•	 Arrivage quotiden
•	 Qualité supérieure
•	 Production locale en saison



abricots
Code 1501 +/- 5kg 

fraises
Code 22800 - au kg

kiwis
Code 3291 - pièce - C.27

groseilles
Code 5398 - 125g - C.8

bananes
Code 60062 - au kg

framboises
Code 805 - 125g - C.8

melons
Code 60036 - pièce - C.9

KUMQUATs
Code 22810 +/- 2kg

ananas
Code 60034 - C.9

citrons
Code 1747 - pièce - C.40

Fruits

pastèques
Code 60037 - pièce - C.6

pommes granny
Code 22806 +/- 9kg

raisins noirs
Code 5652 +/- 7kg

pomelos
Code 60059 - pièce - C.9

PHYSALIS
22812 - 125g - C.12

POIRES WILLIAM
Code 5347 +/- 5kg

pommes royal gala
Code 5349  +/- 9kg

pèches
Code 5321 +/- 5kg

pommes golden
Code 22805 +/- 4kg

mûres
Code 5385 - 125g - C.8

nectarines jaunes
Code 5320 +/- 5kg 

oranges
Code 60161 +/- 10kg 

•	 Fruits extra-frais
•	 Arrivage quotiden
•	 Qualité supérieure
•	 Production locale en saison



•	 A base de fruits frais et mûrs uniquement de la plus haute qualité
•	 Découpe manuelle
•	 Sans conservateur
•	 DLC 14 jours
•	 Avec la garanti du fabriquant
•	 Certifiés IFS et BRC sur l’hygiène et la sécurité

ananas
Mangue
•	 Morceaux

SALADE DE FRUITS
•	 Morceaux

ORANGe
PAMPLEMOUSSE
•	 segments

150ml3l pot (avec couvercle)
•	 5554 ananas
•	 5559 Salade de fruits

SEau
•	 5552 orange
•	 5553 pamplemousse
•	 5551 salade de fruits

stock a partir du 2 mai 2017 


